



حوادث جهان

باز شدن در هواپیما قبل از فرود



درهای یکی از پروازهای شرکت هواپیمایی «آسیانا» هنگام فرود در شهر «دنگو» ی کره جنوبی در ۲۳۷ کیلومتری سئول به یکباره باز شد. به گزارش یورو نیوز، در حالی که باد بشدت در کابین هواپیما می‌وزید، مسافران وحشت‌زده به صندلی‌های خود چسبیده بودند. ویدیویی از این لحظات وحشت‌آور در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است. یک مقام شرکت هواپیمایی کره‌ای گفت: به نظر می‌رسد مرد ۳۰ ساله‌ای که روی صندلی اورژانس نشسته بود، در زمانی که هواپیما در ارتفاع ۲۱۳ متری از سطح زمین قرار داشت، باز کرده است. این اتفاق در حالی رخ داد که دو تا سه دقیقه تا زمان فرود باقی مانده بود. پلیس این مرد را بازداشت کرد و مقامات کره‌ای اعلام کردند، هواپیما به سلامت فرود آمده است. به گفته خطوط هوایی آسیانا، در مجموع ۲۰۰ نفر از جمله ۱۹۴ مسافر در هواپیما بودند. همچنین به گفته سازمان آتش‌نشانی دنگو، ۱۲ نفر بر اثر این حادثه دچار جراحت جزئی شدند که ۹ نفر از آنها به دلیل مشکلات تنفسی به بیمارستان انتقال یافته‌اند.

ژاپن در شوک تیراندازی مرگبار



کشاورز ژاپنی پس از اینکه در یکی از شهرهای این کشور اقدام به تیراندازی کرد، بازداشت شد و این رویداد در کشوری با قوانین سختگیرانه حمل و مالکیت اسلحه و نرخ پایین قتل، مردم را در شوک عمیقی فرو برده است. به گزارش شبکه خبری سی.ان.ان، «ماسانوری آئوکو»، کشاورز ۳۱ ساله، به اتهام قتل یک افسر پلیس ۶۱ ساله در شهر ناکانو واقع در استان ناگانو با شلیک به قفسه سینه او با تفنگ شکاری دستگیر شده است. در جریان این تیراندازی و استفاده از چاقو، یک زن ۴۰ ساله و یک افسر پلیس دیگر نیز کشته شدند. صبح جمعه نیز جسد یک زن ۷۰ ساله در بیرون از منزلی که این مرد جوان در آن سنگر گرفته بود، کشف شد. رئیس پلیس منطقه می‌گوید، حدود ۱۰۰ بازرس در حال بررسی این رویداد وحشتناک هستند که چهار کشته برجا گذاشته و سراسر ژاپن را به بهت فرو برده است. به گزارش شبکه خبری ان.اچ.کی ژاپن، این مرد جوان از سال ۲۰۱۵ مجوز مالکیت برای چهار اسلحه شکاری داشته است.

ریزش ساختمان در استرالیا

وقوع آتش‌سوزی در ساختمانی چند طبقه در مرکز سیدنی استرالیا، منجر به فرو ریختن این سازه شد. به گزارش یورو نیوز، مقامات استرالیا به دنبال جوابی برای این سؤال هستند که چه چیزی باعث آتش‌سوزی گسترده در داخل ساختمانی در مرکز سیدنی شد که در فهرست میراث فرهنگی جای داشت. این آتش‌سوزی روز پنجشنبه در ساعت ۴ بعدازظهر گزارش شد، بیش از ۱۲۰ آتش‌نشان با ۳۰ خودرو به خیابان «رندل» اعزام شدند؛ جایی که شعله‌های آتش از داخل ساختمان چند طبقه زبانه می‌کشید. ساعتی بعد ساختمان مقابل چشمان امدادگران فرو ریخت. علت این حادثه هنوز مشخص نیست.

۲ کشته در واژگونی اتوبوس گردشگران



گروه حوادث / اتوبوس حامل گردشگران تهرانی که راهی شمال بود در ورودی شهر قزوین دچار واژگونی و منجر به مرگ ۲ گردشگر شد. سرهنگ «فرهاد ذاکری‌منش» رئیس پلیس راه استان قزوین گفت:

صبح جمعه یک دستگاه اتوبوس مسافربری، متعلق به یکی از تورهای گردشگری از استان تهران عازم شمال کشور بود که واژگون و منجر به مرگ دو نفر شد. علت بروز این حادثه توسط مأموران، لغزندگی جاده و عدم توانایی کنترل خودرو توسط راننده اعلام شده است. امیررضا اکبری‌نیا مدیر بیمارستان شهید رجایی قزوین گفت: این حادثه ۲۵ مصدوم داشت که ۱۵ تن به بیمارستان شهید رجایی قزوین منتقل شدند. هفت نفر بطور سرپایی درمان و چهار نفر ترخیص شدند اما سه نفر تحت مراقبت هستند.

حبس در کانون اصلاح و تربیت به خاطر قتل همکلاسی

کامران علمدهی / پسر نوجوانی که در یک میهمانی دوستش را به قتل رسانده بود به ۵ سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت، پرداخت دیه و جریمه نقدی محکوم شد.



بودیم وگرنه این اتفاق نمی‌افتاد. من و سعید باهم دوست و همکلاسی بودیم و هیچکدام راضی به مرگ دیگری نبودیم. من واقعاً نمی‌خواستم او را بکشم چاقو ناخواسته به او خورد و حالا هم پشیمانم و از اولیای دم می‌خواهم من را ببخشند. در حالی که پزشکی قانونی اعلام کرده بود وی هنگام ارتکاب جرم زیر ۱۸ سال داشته و به رشد عقلی نرسیده است قضات شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران طبق ماده ۹۱ قانون مجازات اسلامی متهم را به ۵ سال نگهداری در کانون اصلاح و تربیت، پرداخت دیه و جریمه نقدی به خاطر شرب خمر محکوم کردند.

درگیر شدیم در این میان حمید به ما گفت که اگر می‌خواهیم دعوا کنیم از خانه‌اش برویم و ما هم برای ادامه درگیری بیرون آمدیم و در خیابان باهم درگیر شدیم. ابتدا سعید با قمه به من حمله کرد و من از ترس چاقو کشیدم و او را زدم. پس از اعترافات متهم و تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت

در ابتدای این جلسه اولیای دم درخواست قصاص کردند. در ادامه متهم به جایگاه رفت و گفت: آن روز هر دوی ما مست

به گزارش خبرنگار «ایران»، رسیدگی به این پرونده از اردیبهشت سال ۱۴۰۰ به دنبال وقوع درگیری میان دو نوجوان در قرچک ورامین آغاز شد. پس از آن مأموران به محل نزاع رفتند و مشخص شد که پسری به نام سعید از ناحیه گردن چاقو خورده و کشته شده است.

با مرگ سعید مأموران پی بردند که عامل قتل پسری ۱۷ ساله به نام شهرام بوده است. به این ترتیب شهرام بازداشت شد و به درگیری اعتراف کرد و گفت: بعد از مدرسه به اتفاق چند نفر از دوستانم به خانه حمید رفتم و با هم مشروب خوردیم که سر موضوعی من و سعید باهم

زندانی فراری قبل از ریودن یک مقام دولتی دستگیر شد

باندی جدید و فقط از طریق یک رابط با اعضای باند در ارتباط است. طبق اطلاعاتی که به دست آمد مشخص شد دکتر شهرام و نوچه‌هایش قصد داشتند یکی از مقامات عالی رتبه دولتی را در یکی از شهرستان‌های مرکزی کشور بربایند. با مشخص شدن این موضوع کارآگاهان اداره آگاهی پایتخت وارد عمل شده و دکتر قلابی و اعضای باندش را دستگیر کردند. در تحقیقات یکی از اعضای باند گفت: دکتر مدعی بود چون در تهران چندین مورد آدم‌ربایی مرتکب شده است، برای پلیس شناخته شده است و نمی‌تواند نقشه‌اش را به خوبی اجرا کند به همین دلیل از افراد مطرح در شهرستان‌ها برای اجرای نقشه‌اش استفاده می‌کرد. اعضای این باند برای تحقیقات به اداره آگاهی پایتخت منتقل شده و بررسی‌ها برای مشخص شدن جرایم احتمالی آنها ادامه دارد.

هویت سردرسته باند، اعضای این باند بازداشت شدند.

فرار مرد سابقه‌دار

پس از محاکمه متهمان با صدور ۱۵ سال حبس برای سردرسته باند به اتهام آدم‌ربایی او روانه زندان شد اما با گذشت بیش از سه سال، مرد میانسال با وثیقه از زندان آزاد شد و دیگر به زندان بازنگشت و تیمی از کارآگاهان اداره آگاهی وارد عمل شدند تا مرد سابقه‌دار را دستگیر کنند. با توجه به اینکه هیچ رد و سرنخی از سردرسته باند در دست نبود، کارآگاهان موفق شدند یکی از نوچه‌های او را شناسایی کنند. با اطلاعاتی که از وی به دست آوردند مشخص شد که سردرسته فراری خود را دکتر شهرام معرفی کرده و قصد آدم‌ربایی جدیدی دارد. در ادامه مشخص شد او با تشکیل

مخوف نبود، بعد از آن مدیر یکی از شرکت‌های معروف فولاد و مدیر عامل یکی از شرکت‌های خدمات پس از فروش لوازم صوتی و تصویری از سوی آدم‌ربایان ربوده شدند.

اخاذی‌های میلیاردی

تحقیقات نشان می‌داد که سرکرده این باند با استخدام چند مرد دستور ربودن افراد معروف و پولدار را صادر می‌کرد و آنها را به مخفیگاه‌هایشان، سوله‌ای در حاشیه شهر برده و شکنجه می‌دادند. آنها با ارسال فیلم شکنجه‌ها از خانواده قربانیان ۵ تا ۱۰ میلیون یورو اخاذی می‌کردند. بررسی‌ها نشان می‌داد سردرسته باند پیش از این نیز ۵ بار به اتهام جرایم مختلفی مانند جعل، کلاهبرداری، حمل مواد و قاچاق عتیقه دستگیر شده و به زندان افتاده بود. با مشخص شدن

مرضیه همایونی / سردرسته باند مخوف آدم‌ربایی که به اتهام ربودن چندین مرد سرشناس به حبس سنگین محکوم شده بود، وقتی از زندان بیرون آمد باندی تشکیل داد تا یکی از مقامات عالی دولتی را برباید.

به گزارش خبرنگار «ایران»، اواسط مرداد سال ۹۶ برج ساز معروفی سوار بر پورشه‌اش از خانه خارج شد تا به محل کارش برود، اما سرنشینان یک خودرو ون راه را بر او سد کرده و با معرفی خود به عنوان مأمور اطلاعات وی را ربودند. گزارش این آدم‌ربایی به پلیس اعلام شد و ۱۰ ساعتی از ربوده شدن مرد برج ساز گذشته بود که او در حالی که شکنجه شده بود، خود را به پلیس رساند. مرد برج ساز مدعی بود که با وعده مالی به آدم‌ربایان موفق شده از دست آنها نجات یابد. اما مرد برج ساز تنها گروگان این تیم

دعوی ۲ برادر با مرگ پایان یافت

گروه حوادث / پسر نوجوان که در یک درگیری خانوادگی برادرش را به قتل رسانده و پدر و یکی از اقوامش را مجروح کرده بود، بازداشت شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ظهر پنجشنبه ۴ خرداد، گزارش مرگ پسر ۲۴ ساله‌ای به علت ضربه‌های چاقو در یکی از بیمارستان‌های پایتخت به بازپرس محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد. به دنبال اعلام این خبر تحقیقات از سوی تیم جنایی آغاز شد و در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد پسر جوان دوم خرداد برای درمان به بیمارستان منتقل شده اما به علت شدت جراحات در روز بعد جان خود را از دست داده است.

تحقیقات نشان می‌داد مقتول با برادر ۱۷ ساله‌اش درگیر شده و به قتل رسیده است. باتوجه به اظهارات خانواده مقتول و همسایه‌ها، پسر نوجوان مدام در خانه درگیر می‌شده و به خانواده‌اش توهین می‌کرده و همین مسئله باعث دعوی دو برادر شده بود و در نهایت با ضربات چاقو برادر بزرگترش را به قتل رساند و پدر و یکی از افراد فامیلش را که برای میانجیگری وارد دعوی آنها شده بودند را زخمی کرده است. در ادامه تحقیقات پسر نوجوان بازداشت شد و برای تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت به دستور بازپرس شعبه ششم دادسرای امور جنایی تهران قرار گرفت.

کشف بدن زن جوان در کیسه زباله

گروه حوادث / تحقیقات برای دستگیری عامل قتل زن جوان که جسد مثله شده‌اش در ۶ کیسه نایلونی پیدا شده، آغاز شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۶ بعد از ظهر چهارشنبه ۴ خرداد مرد ضایعات جمع کنی در ضلع شمالی میدان آزادی، با کیسه زباله‌ای مواجه شد که داخل آن، تکه‌های بدن یک انسان قرار داشت. مرد ضایعات جمع کن بلافاصله موضوع را به پلیس خبر داد و بدین ترتیب بازپرس امیرحسین علیمردان و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل شدند. در بررسی‌های اولیه مشخص شد جسد متعلق به زن جوانی بوده که ۱۱ تکه از بدنش داخل ۶ نایلون قرار داده شده است. بازپرس شعبه دهم دادسرای امور جنایی تهران دستور انتقال جسد به پزشکی قانونی برای شناسایی هویت و علت مرگ، بازمینی دوربین‌های مداربسته اطراف محل رها کردن جسد و شناسایی عامل یا عاملان جنایت را صادر کرد.